飞利浦明欣灯带LED24V低压灯带
产品名称 飞利浦明欣灯带LED24V低压灯带
公司名称 佛山市大翰电子有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:飞利浦
型号:LS155S
类型:24V低压灯带
公司地址 青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号

安装方便
耐久安全：3M高强度背胶，无需配件即可贴附多种表面可随安装表面任意弯曲，轻松适应狭窄灯槽
订货信息：
12NC 描述 流明输出 功率
911401715182.00 LS155S LED3/WW L5000
CN
300LM 16W
911401715192.00 LS155S LED3/NW L5000
CN
300LM 14.5W
911401715202.00 LS155S LED3/CW L5000
CN
300LM 14.5W
911401715212.00 LS155S LED6/WW L5000
CN
600LM 32.8W
911401715222.00 LS155S LED6/NW L5000
CN
600LM 28.8W
911401715232.00 LS155S LED6/CW L5000
CN
600LM 28.8W
911401715242.00 LS155S LED8/WW L5000
CN
800LM 43.5W
911401715252.00 LS155S LED8/NW L5000
CN
800LM 38W
911401715262.00 LS155S LED8/CW L5000
CN
800LM 38W
911401715272.00 LS155S LED12/WW L5000
CN
1200LM 56W
911401715282.00 LS155S LED12/NW L5000
CN
1200LM 52W
911401715292.00 LS155S LED12/CW L5000
CN
1200LM 52W
  佛山市嘉耀照明有限公司主营PHILIPS、 OSRAM、上海亚明、三雄极光、贝斯龙、司贝宁等一系列照
明产品，以经销批发广告照明、家居照明、商业照明、道路照明、工厂照明、城市景观照明，承接照明